



1600100313


2020年5月4日 河南黄淮检测科技有限公司

检测报告

HH-HJC20260106001-5



检测报告说明

1. 本报告无本公司检验检测专用章、骑缝章及  章无效。

2. 每份报告由手签和盖有本公司检验检测专用章的骑缝章组成。

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..



中華民國 106 年 1 月 10 日 第 106 次修正

中華民國 106 年 1 月 10 日 第 106 次修正

第 106 次修正

中華民國 106 年 1 月 10 日 第 106 次修正

中華民國 106 年 1 月 10 日 第 106 次修正

第 106 次修正

中華民國 106 年 1 月 10 日 第 106 次修正

中華民國 106 年 1 月 10 日 第 106 次修正

第 106 次修正

中華民國 106 年 1 月 10 日 第 106 次修正

中華民國 106 年 1 月 10 日 第 106 次修正

中華民國 106 年 1 月 10 日 第 106 次修正

中華民國 106 年 1 月 10 日 第 106 次修正

第 106 次修正

中華民國 106 年 1 月 10 日 第 106 次修正

中華民國 106 年 1 月 10 日 第 106 次修正

中華民國 106 年 1 月 10 日 第 106 次修正

符合相关要求，检测报告内容和信息量符合编写要求。

5 检测概况

1月16日进行现场采样，1月17日实验室完成检测工作。

6 检测分析结果

检测分析结果见表3。

表 3 检测结果

样品信息 样品名称	LZ-0106001-1 炉渣	标准限值
检测项目		
热灼减率 (%)	0.9	≤5



附件：现场采样照片

